
 

 

 

 

 

お客様各位                             2018 年 2 月吉日 

 

株式会社ユーテクノロジー 

 

 

LED 光源光源光源光源    UFLS-12  RGB シリーズ生産終了のお知らせシリーズ生産終了のお知らせシリーズ生産終了のお知らせシリーズ生産終了のお知らせ 

 

拝啓  

貴社益々ご盛況のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記製品を製造販売を中止とさせて頂くことに致しましたので、 

 何卒、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．生産終了機種    UFLS-12 シリーズの下記製品 

          UFLS-12-08RGB-＊＊   UFLS-12-12RGB-＊＊ 

                  (＊＊は口金型式) 

          

  

２．生産終了時期    2018 年 8 月末,最終出荷とさせていただきます。 

                  ラストオーダーは、2018 年 5 月末まで受付いたします。 

          

  

３．修理対応      修理対応につきましては引き続き対応させていただきます。 

 

 

４．代替品       LED 光源 UFLS-12 シリーズ    

   UFLS-12-08RGBW-＊＊    UFLS-12-12RGBW-＊＊    

   を代替品としてご案内させて頂きます。 

※機種選定等のお問い合わせにつきましては、 

弊社営業までお願いいたします  

 

以上 


